–: Ad inveniendum novam Lunam et festa mobilia cum eclipsibus Solis et Lune, liber perutilis. Incipit tractatus multum utilis per -- in quo conjunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt, incipiendo ab anno domini M.ccccc.ix usque ad annum domini M.ccccc.x. Lyon: Claudius Nourry, 1518. 8°, 24 Bl. – Bibl. Hisp. No. 353

–: Lunarium in quo reperunt coniunctiones & oppositiones Lunae & eclipses Solis & Lunae per anni circulum. [Rom: Marcellus Silber, 1520]. 8°, 18 Bl.
Lissabon BN: Res. 5978/1 P.

–: Incipit tractatus multum utilis per -- in quo coniunctiones et oppositiones Lune cuiuslibet mensis in quolibet anno facillime reperiri possunt. Incipiendo ab anno domini M.D.XX usque ad annum dominum M.D.L. Rom: Marcellus Silber, um 1520. 8°, 34 Bl. – Bibl. Hisp. No. 354

–: Lunarium in quo reperiuntur coniunctiones et oppositiones Lune: et eclipses Solis et Lune per anni circulum festa mobilis, aureus numerus: et littera dominicalis. Rom, um 1523. 8°, 18 Bl. – Bibl. Hisp. No. 355

GRANTZBERG, J. A. v.: Astronomia practica tradeus sphaerae armillaris et utriusque, globi mathematici usum. Güstrow: Chr. Scheippel, 1666. 4°, 34 Bl.
Rostock UB: LIIB-1107

GRANZOVIUS, A.: s. Ge. Christoph Gebhard
GRAS, Theodor: s. Theodor Graminaeus

GRATAROLUS, Wilhelm: Prognostica naturalia, de temporum mutatione, perpetua. Basel: Jakob Kündig, o.J. 8°, 30 S., 1 Bl. – VD 16 G 2906
München BSB: Phys. sp. 265

–: Mvndi constitvtionvm et tempestatvm. Basel: Peter Perna, 1558. 8°, 77 S. – VD 16 G 2897, Z 2194
Weimar AAB: 8°X,127

GRATIUS, Ortwin: s. Gemma prenosticationum

GRAVIUS, Johannes: Epochae celebriores, astronomis, historicis, chronologis ... ex traditione Vlvg Beigi. London: C. Bee, 1650. 4°, 3 Bl., 104 S., 23 Bl. [=Nr. 3315!]
Berlin UB1: 3766 hG; Hamburg Stw.; Zwickau SchB: XXXI.II.5

–: Astronomica quaedam ex traditione Shah Cholgii Persae; una cum hypothesibus planetarum. London: M. Flescher, 1652. 4°, 7 Bl., 97 S.
Dresden SLUB: Astr. 152 m; Göttingen SUB: 8° Astr. I 884; Weimar AAB: 4° XL,17b

–: Binae tabvlae geographicae, una Nassir Eddini Persae altera Vlvg Beigi Tatari. London: C. Bee, 1652. 4°, 7 Bl., 97 S.
Berlin UB1: Oi 5048; Hamburg Stw.

GREGOR XIII.: S.D.N. Domini Gregorii Papae XIII. Constitio super obseruatione Calendarii nuper editi pro iis, qui de mense Octobris proxime praeterito illud obseruare non coeperunt. Gregorius Papa XIII. Ad perpetuam rei memoriam. 7. Nov. 1582. Rom: Antonius Bladius'

Erben, 1582, Einbl.
Marburg HSA: in 4i 131, Bl. 71